Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 28.08.2012г.                                                                                    № 60-р
с.Михайловка

О распределении полномочий
Главы МО «Михайловский сельсовет»

В связи с убытием Главы МО «Михайловский  сельсовет» Полянского Сергея  Федоровича в ежегодный  оплачиваемый  отпуск, Администрация МО «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязанности  председателя  Совета МО «Михайловский сельсовет» возложить на заместителя председателя  Совета – Коноплеву Татьяну Медюевну в соответствии со статьей 41  ч.1 Устава МО «Михайловский сельсовет» с 02 сентября 2013 года по 06 октября 2013года.

2. Исполнение полномочий Главы администрации возложить на Краженовскую Татьяну Ивановну, заместителя главы администрации, с 04 сентября 2013 года по 06 октября 2013года, за исключением согласования (выделения) земельных участков, приема (увольнения)  работников администрации и руководителей муниципальных  унитарных  предприятий  и учреждений.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                 С.Ф.Полянский